御 遠 忌 法 要 写 真 集
＆ＤＶＤ申 込 み

御遠忌法要写真集＆D  V  D

～ご家庭で感動を再び～

御遠忌法要中に撮影した映像をまとめたDV D
（約60分）及び記念写真集の先行予約を受付い
たします。
お届けにつきましては、第三期（11月）終了後より
作製し、翌年平成24年春頃を予定しております。
御遠忌法要期間中の境内特設会場並びに各所
でのご予約は混雑が予想されますので、WEB先
行予約でのお申込みをお願い申し上げます。皆
様方からの多数のお申し込みをお待ちしており
ます。

●価　格

３,０００円（DVD・写真集セット、税込み）
※先行予約は終了しました。

※送料は別途50 0円かかります。

【お申し込み方法】

①添付の申込書を印刷して下さい。
（本山窓口にもご用意しております）

②申込書にご記入下さい。

③代金と送料（3 , 5 0 0 円）を添えて本山へ
現金書留でご郵送下さい。

〒111- 0 0 35
東京都台東区西浅草１丁目５番５号
本山 東本願寺
御遠忌法要実行本部 広報局宛
※本山窓口でも承ります

●お問い合わせ
御遠忌法要実行本部 広報局

 E - m a i l p r@hong a n j i . o r. j p
※『御遠忌写真集＆DVD問い合わせ』と
　メールタイトルに明記して送信ください。

※写真は完成イメージで、

実際のものとは異なります。

※DV Dまたは写真集単品でのお申込みは
　お受けしておりません

浄土真宗東本願寺派
本山　東本願寺　殿

御遠忌記念写真集＆ＤＶＤセット
予約申込書

平成　　　年　　　月　　　日　記入

受付No. 日付 担当

　　　　　年　　　　月　　　日

事務局使用欄

（定価3000円＋送料500円）
御遠忌記念写真集＆ＤＶＤセットを　　　　　　部予約します

住所　〒

氏名

電話番号

　　　　　部×3000円＝　　　　　　円

　　　　　　　　　送　料　　　　　　円

　　　　　　　　　合　計　　　　　　円

きりとり

領  収  書

浄土真宗東本願寺派　本山　東本願寺

様 平成23年　　　月　　　　日

¥
上記正に領収いたしました 但し　　御遠忌記念写真集＆ＤＶＤセット¥3000　　　　部＋送料¥

〒111-0035　東京都台東区西浅草1-5-5　　電話：03-3843-9511

送料1部～2部　500円

送料一覧
1個～2個 500円

3個～4個 1000円

5個～10個 1500円

11個以上 2500円

御遠忌記念写真集＆ＤＶＤセット
送料一覧

　御遠忌記念写真集&DVDセット送付にあたって、１個口に２
セット同封可能ですが、３セット申込みの場合は２個口となって
しまいます。
　多部をお申込みの場合は、一パックとしてお送りさせて頂きま
すが、以下のような料金で送付させて頂きます。

個数 送料

1個 ￥500

2個 ￥500

3個 ￥1000

4個 ￥1000

5個～10個 ￥1500

11個以上 ￥2500

	04_05
	1
	2